fol.  l70.dirimi  faciant  et  funditus  demoliri  ;  ipsaque,  ut  premittitur.  dissoluta, 
merernium  et  lapides  majores  infra  cepta  dicti  Piioratus  transferant  et  ad- 
ducaut.  sen  saltern  adduci  faciant.  in  ejusdem  utilitatem  et  commodum 
convertenda,  sub  pena  Excommunicacionis  Majoris,quam  in  dictum  Priorem, 
et  Suspensionis,  quani  in  dictum  Conventum,  si  Monicionibus  vestris,  immo 
verius  nostris,  non  paruerint  cum  effectu,  mora  et  culpa  suis  precedentibus, 
exnunc  prout  extunc  ferimus  in  hiis  Scriptis  ;  prefatos  Priorem  et  Con 
ventum  nichilominus  exhortantes  quatinus  in  Capella  Beate  Virginis  Marie, 
infra  cepta  dicti  Prioratus  constructa,  illud  devocionis  quod  sibi  inspiraverit 
Spiritus  Sacctus.  omni  specie  inordinate  lascivie  et  vagandi  materia  abjectis 
penitus  et  arnotis,  eidem  Gloriose  Virgini  Marie,  sicut  convenit,  reverenter 
impendant.  Ad  hec,  citetis.  seu  citari  faciatis.  peremptorie,  sepedictuni 
Priorem  quod  compareat  coram  nobis  vel  nostro  Commissario,  die  Luue 
proxima  ante  instans  Festum  Cathedre  Sancti  Petri  [20  Feb.],  super  tanta 
inobediencia,  protervia.  et  contemptu.  ac  eciam  super  quibusdam  aliis 
articulis,  ad  debitam  anime  sue  correccionern  ex  Officio  nostro  sibi  obi- 
ciendis,  personaliter  responsurus  ;  facturusque  ulterius  et  recepturus  quod 
Canonicis  conveuiet  Institutis.  De  die,  vero,  recepcionis  Presencium, 
necnon  quomodo  presens  Maudatum  nostrum  fueritis  executi.  nos.  citra 
dictum  diem  Lune.  certificetis  Literis  vestris  patentibus,  babentibus  hunc 

tenorem.— Datum  apud  Chuddeleghe,  xxviij0  die  rnensis  Januarii,  Anno 

Domini  Millesimo^CCC™0  lj°.  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  quinto. 
— Isto  modo  fuit  certificatum. — 

Venerabili  in  Christo  Patri  ac  Domino,  Domino  Johanni,  Dei  gracia  Exouiensi 
Episcopo,  suus  filius  humilis  et  devotus.  Decanus  de  Hertylonde.  obediencias 
et  revereucias  tanto  Patri  debitas.  cum  omni  subjeccione  filiali. — Mandatum 
vestrurn  reverendum  xv°  die  Februarii  in  hec  verba  recepi.  Johannes, 
miseracione  Divina.  etc. — Quod,  quidem.  Maudatum  vestrum  reverendum, 
monendo,  exhortando,  et  citando,  ut  mandatur,  diligenter  et  reverenter 
sum  executus. — Datum  Exonie,  xv°  die  mensis  Februarii.  Anno  Domini 
supradicto. 

St.  Ladock  ;  Sir  Stephen  Trevaignon,  subdeacon,  li  , —